令和５年４月１２日

保護者の皆様

バンドン日本人学校

校 長  吉田 浩一

登校下校についてのお願い

保護者の皆様方には，ますますご健勝のことと存じます。

 平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜りまして，誠にありがとうございます。

さて，「登校と下校のお願い」についてご連絡させていただきます。

○登校する時，下校する時は，必ず保護者が付き添い，学校へおいでくださいますようお願い致します。

自家用車で運転手だけの送り迎えは原則として認めておりません。やむを得ず事情のある場合は，必

ず学校へご連絡願います。

○朝 7時 45分から全校での朝会が始まります。各教室で朝の支度をすませ，朝の活動に間に合うよう

に登校させていただきますようお願いいたします。なお，登校前に虫よけを必ず塗布していただくよう

重ねてお願い申し上げます。

〇教員が出勤する以前の早すぎる時間帯での登校も安全面で心配がございます。できる限りご遠慮願

います。

○駐車場での遊びは危険ですので禁止となっております。

〇車での送迎は後部座席も必ずシートベルトの着用を，またバイクの場合はヘルメットの着用をお願い

いたします。

  何卒ご理解の程，よろしくお願い申し上げます。